
 

Strona 1 z 2 
 

Wrocław, dnia 12.06.2023 r. 

Nr postępowania: BZP.272.4.2023.AW  

Wykonawcy   

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Dostawa gadżetów reklamowych 

na potrzeby organizacji konferencji naukowej w projekcie pt. "Czy wiesz 

czym oddychasz?" Kampania edukacyjno-informacyjna na rzecz czystszego 

powietrza, nr projektu: LIFE17 GIE/PL/000631” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje 

informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 12.06.2023 r.  o godz. 08:45 .  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

K R Y T E R I U M  O C E N Y  O F E R T  

Cena (C)  

– 60% 

Termin realizacji 

dostawy (T) – 40% 

1 

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

NIP: 578 117 93 89 
mikroprzedsiębiorstwo 

19 311,00 zł 
do 6 dni 

kalendarzowych 

2 

Acme Karolina Osierda 

ul. Łąkowa 18, 43-332 Pisarzowice 

NIP: 646 255 06 66 
jednoosobowa działalność gospodarcza 

18 142,50 zł 
do 6 dni 

kalendarzowych 

3 

Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j. 

ul. Słowiańska 55c, 61 664 Poznań 

NIP: 9721268329 
mikroprzedsiębiorstwo 

32 787,40 zł 
do 6 dni 

kalendarzowych 

4 

Agencja Reklamy Eureka Plus 

ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów 

NIP: 813-13-59-042 
mikroprzedsiębiorstwo 

26 191,62 zł 
do 6 dni 

kalendarzowych 



Strona 2 z 2 
 

5 

RED FLAMINGO Krzysztof Budzyński 

Al. Piłsudskiego 77, 10-449 Olsztyn 

NIP: 739-344-70-25 
jednoosobowa działalność gospodarcza 

20 988,72 zł 
do 10 dni 

kalendarzowych 

6 

Prestige Sara Błaszczyk 

ul. Cybernetyki 19b, 02-677 Warszawa 

NIP: 7393729433 
mikroprzedsiębiorstwo 

33 587,12 zł 
do 10 dni 

kalendarzowych 

7 

Mikodruk Computer s.c. 

Jacek i Sylwia Mikołajczyk 

ul. Ptolemeusza 23, 62-800 Kalisz 

NIP: 6181852134 
mikroprzedsiębiorstwo 

27 736,50 zł 
do 8 dni 

kalendarzowych 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

mgr Adriana Wiaderek 

 


